

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție conform SIA RSAP din _____
Obiectul achiziției: <u>“materiale de construcție și articole conexe ”</u>

Denumirea bunurilor	Denumirea modelului bunului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri						
Lotul nr.1						
1.	Bandă	TR	KAS	De mascare 45mmx33m	De mascare 45mmx33m	Conform Standard RM
2.	Mufă	TR	KAS	Mufă PPR Ø 20	Mufă PPR Ø 20	Conform Standard RM
3.	Cot	MD	Uniplast	Cot PP-R Ø 20mm x 90 ⁰	Cot PP-R Ø 20mm x 90 ⁰	Conform Standard RM
4.	Cot	MD	Uniplast	Cot PP Ø110 90 ⁰	Cot PP Ø110 90 ⁰	Conform Standard RM
5.	Cot	MD	Uniplast	Cot PP Ø110 45 ⁰	Cot PP Ø110 45 ⁰	Conform Standard RM
6.	Cot	MD	Uniplast	Cot PP Ø50 45 ⁰	Cot PP Ø50 45 ⁰	Conform Standard RM
7.	Pensulă	UA	Panciuk	Pensula pentru vopsit, cu maner din PVC, confectionată din par mixt. Recomandată pentru aplicarea oricarui tip de amorsa, grund, vopsea lavabila sau email, cu dimensiune de 2 cm.	Pensula pentru vopsit, cu maner din PVC, confectionată din par mixt. Recomandată pentru aplicarea oricarui tip de amorsa, grund, vopsea lavabila sau email, cu dimensiune de 2 cm.	Conform Standard RM
8.	Pensulă	UA	Panciuk	Pensula pentru vopsit, cu maner din PVC, confectionată din par mixt. Recomandată pentru aplicarea oricarui tip de amorsa, grund, vopsea lavabila sau email, cu dimensiune de 5cm.	Pensula pentru vopsit, cu maner din PVC, confectionată din par mixt. Recomandată pentru aplicarea oricarui tip de amorsa, grund, vopsea lavabila sau email, cu dimensiune de 5cm.	Conform Standard RM

9.	Pensulă	UA	Panciuk	Pensula pentru vopsit, cu maner din PVC, confectionată din par mixt. Recomandată pentru aplicarea oricarui tip de amorsa, grund, vopsea lavabila sau email, cu dimensiune de 7 cm.	Pensula pentru vopsit, cu maner din PVC, confectionată din par mixt. Recomandată pentru aplicarea oricarui tip de amorsa, grund, vopsea lavabila sau email, cu dimensiune de 7 cm.	Conform Standard RM
10.	Sticlă sodică lichidă	MD	ChetonGrup	Sticlă sodică lichidă, ambuteliat în a câte 6,2 kg	Sticlă sodică lichidă, ambuteliat în a câte 6,2 kg	Conform Standard RM
11.	Coler	MD	ChetonGrup	Vopsea concentrată „, coler” de 100ml, culoare albastră	Vopsea concentrată „, coler” de 100ml, culoare albastră	Conform Standard RM
12.	Silicon	MD	ChetonGrup	Universal transparent tub 280ml	Universal transparent tub 280ml	Conform Standard RM
13.	Diblu	PL	ProfiBox	Diblu cu șurub cu cap hexagonal KKK 6x60mm	Diblu cu șurub cu cap hexagonal KKK 6x60mm	Conform Standard RM
14.	Diblu	PL	ProfiBox	Diblu cu șurub cui SM 6x80mm Ambalat în cutie a câte 200 bucăți.	Diblu cu șurub cui SM 6x80mm Ambalat în cutie a câte 200 bucăți.	Conform Standard RM
15.	Diblu	PL	ProfiBox	Diblu cu șurub cu cap hexagonal KKK 8x80mm	Diblu cu șurub cu cap hexagonal KKK 8x80mm	Conform Standard RM
16.	Diblu	PL	ProfiBox	Diblu cu șurub cu cap hexagonal KKK 14x80mm/ 10x100mm	Diblu cu șurub cu cap hexagonal KKK 14x80mm/ 10x100mm	Conform Standard RM
17.	Diluant	MD	ChetonGrup	0,9l-1buc	0,9l-1buc	Conform Standard RM
18.	Șpaclu	CN	Bau Welt	Pentru fasade cu miner de plastic 100 mm	Pentru fasade cu miner de plastic 100 mm	Conform Standard RM
19.	Șpaclu	CN	Bau Welt	Pentru fasade cu miner de plastic 20 cm	Pentru fasade cu miner de plastic 20 cm	Conform Standard RM
20.	Șpaclu	CN	Bau Welt	Pentru fasade cu miner de plastic 40cm	Pentru fasade cu miner de plastic 40cm	Conform Standard RM
21.	Plasa abrazivă	CN	Lider	Plasă abrazivă K 220, pentru prelucrarea tencuielii (1set-10buc)	Plasă abrazivă K 220, pentru prelucrarea tencuielii (1set-10buc)	Conform Standard RM
22.	Șurub	PL	ProfiBox	Autofiletante pentru gips-lemn KGD 3,5x51mm Ambalat în cutie a câte 200 bucăți	Autofiletante pentru gips-lemn KGD 3,5x51mm Ambalat în cutie a câte 200 bucăți	Conform Standard RM
23.	Ruletă	CN	Profmet	Cu fixare, 25 mm de 10m	Cu fixare, 25 mm de 10m	Conform Standard RM
24.	Mănuși	CN	Faur	Mănuși pentru sudor <i>Echivalentul TMP-PG3</i>	Mănuși pentru sudor <i>Echivalentul TMP-PG3</i>	Conform Standard RM

25.	Pistol	CN	Faur	Pentru spumă	Pentru spumă	Conform Standard RM
26.	Pistol	CN	Harden	Pentru silicon	Pentru silicon	Conform Standard RM
27.	Spumă	TR	ABC	Poliuretanică de montaj, rezistentă la temperaturi mari.Pentru fixarea ușilor, ramelor ferestrelor.	Poliuretanică de montaj, rezistentă la temperaturi mari.Pentru fixarea ușilor, ramelor ferestrelor.	Conform Standard RM
28.	Perie	CN	Harden	De sîrmă, cu mîner din plastic	De sîrmă, cu mîner din plastic	Conform Standard RM
29.	Cuțit	CN	Harden	Fragmentat cu fixator 18mm pentru construcții	Fragmentat cu fixator 18mm pentru construcții	Conform Standard RM
30.	Lame	CN	Harden	De schimb 18mm (1set-10buc)	De schimb 18mm (1set-10buc)	Conform Standard RM
31.	Pigment	MD	Supraten	Ultramarin albastru, pentru var (1pach-150gr)	Ultramarin albastru, pentru var (1pach-150gr)	Conform Standard RM
32.	Perie	UA	Panciuk	Pentru var cu miner din plastic 40x140mm	Pentru var cu miner din plastic 40x140mm	Conform Standard RM
33.	Spumă	TR	ABC	Spuma de montare necurățată din arma de spumă, îmbrăcăminte și diverse suprafețe. Potrivit pentru curățarea interiorului pistolului imediat după utilizare, tub 500ml <i>Echivalentul spumă Pu Cleaner universal</i>	Spuma de montare necurățată din arma de spumă, îmbrăcăminte și diverse suprafețe. Potrivit pentru curățarea interiorului pistolului imediat după utilizare, tub 500ml <i>Echivalentul spumă Pu Cleaner universal</i>	Conform Standard RM
Total lot nr1						

Semnat:_____ Numele, Prenumele: __Savcenko Serghei În calitate de: Administrator
Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd. Dacia 25, ap.105

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție conform SIA RSAP din _____									
	Obiectul de achiziției: <u>“materiale de construcție și articole conexe ”</u>									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
	<i>Lot nr.1</i>									
	Bandă	buc	5	24	28.8	120	144	Conform Contract		
	Mufă	buc	50	1	1.2	50	60	Conform Contract		
	Cot	buc	100	1.5	1.8	150	180	Conform Contract		
	Cot	buc	10	16	19.2	160	192	Conform Contract		
	Cot	buc	15	16	19.2	240	288	Conform Contract		
	Cot	buc	20	5	6	100	120	Conform Contract		
	Pensulă	buc	15	9	10.8	135	162	Conform Contract		
	Pensulă	buc	25	13	15.6	325	390	Conform Contract		
	Pensulă	buc	20	18	21.6	360	432	Conform Contract		
	Sticlă sodică lichidă	buc	5	75	90	375	450	Conform Contract		
	Coler	buc	40	25	30	1000	1200	Conform Contract		
	Silicon	buc	10	44	52.8	440	528	Conform Contract		

	Diblu	buc	100	1.6	1.92	160	192	Conform Contract		
	Diblu	Cut.	10	1	1.2	10	12	Conform Contract		
	Diblu	buc	100	3.5	4.2	350	420	Conform Contract		
	Diblu	buc	50	8	9.6	400	480	Conform Contract		
	Diluant	buc	15	25	30	375	450	Conform Contract		
	Șpaclu	buc	20	11	13.2	220	264	Conform Contract		
	Șpaclu	buc	20	15	18	300	360	Conform Contract		
	Șpaclu	buc	20	32	38.4	640	768	Conform Contract		
	Plasa abrazivă	set	20	28	33.6	560	672	Conform Contract		
	Șurub	cut	5	35	42	175	210	Conform Contract		
	Ruletă	buc	2	115	138	230	276	Conform Contract		
	Mănuși	Per.	3	125	150	375	450	Conform Contract		
	Pistol	buc	1	200	240	200	240	Conform Contract		
	Pistol	buc	1	40	48	40	48	Conform Contract		
	Spumă	buc	10	75	90	750	900	Conform Contract		
	Perie	buc	10	18	21.6	180	216	Conform Contract		
	Cuțit	buc	10	25	30	250	300	Conform Contract		
	Lame	set	5	15	18	75	90	Conform Contract		
	Pigment	Pach.	100	26	31.2	2600	3120	Conform Contract		
	Perie	buc	40	22	26.4	880	1056	Conform Contract		
	Spumă	buc	3	60	72	180	216	Conform Contract		
Total lot nr.1						12405	14886			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: __Savcenko Serghei În calitate de: Administrator
Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd. Dacia 25, ap.105